
申込日（半角）2017/04/18 2017/04/20

〇〇〇〇〇〇

申込代表者

TEL： （半角）03-3221-0423

FAX： （半角）03-3221-0423

E-mail (半角)

郵便番号（半角）123-4567

住所

受験地

受験者数 準１級
２級
３級
４級
計

［1］申込書をメールにて受信した後、統計教育連携センターから「受信確認」のメールを返信します。

［2］申込書送信後、４営業日を経過しても「受信確認」のメールが届かない場合は、統計教育連携センターにご連絡ください。

［3］統計教育連携センターにて申込内容の確認終了後、「申込受付完了」のメールを返信します。

［4］「申込受付完了」のメール送信後は、キャンセルや変更はできませんので、予めご了承ください。

JINSE会員情報
をご記入ください 氏名(カナ) ケンテイ　タロウ

職名 教授

連絡先

03-3221-0423

03-3221-0423

2017junjinse@toukei-kentei.jp

JINSE一般団体受験 申込書

　　　　　　　JINSE会員番号

　　　　　　　JINSE会員名 ○○大学△△学部

氏名(漢字) 検定　太郎

所属
学校名・組織名 ○○大学

所在地 123-4567

東京都千代田区神田神保町9999

問い合わせ：2017junjinse@toukei-kentei.jp

札幌・仙台・東京23区内
・名古屋・大阪・福岡

東京23区内

0名
受験者情報の
シートにしたがっ
て、自動で表示さ
れます。

0名
0名
0名
0名

苗字と名前の間は，

全角スペースで

区切ってください。

受験票・試験結果等は

この住所宛てに送付し

ます。

札幌・仙台・東京23
区内・名古屋・大阪・

受験者数は，

受験者情報の

シートから自動



No 氏名(漢字) 氏名（カナ） 性別 生年月日
午前の試験 午後の試験

（全角） （全角） （全角） （半角） 午前 午後

例）統計　太郎 トウケイ　タロウ 男 1990/04/01 2 3
1 統計　太郎 トウケイ　タロウ 男 1990/04/01 2 3 ２級 ３級
2 統計　花子 トウケイ　ハナコ 女 1989/12/31 4 0 ４級 受験しない
3 検定　一郎 ケンテイ　イチロウ 男 1980/08/08 0 1 受験しない 準１級
4 検定　大輔 ケンテイ　ダイスケ 男 1978/09/09 2 1 ２級 準１級
5 試験　次郎 シケン　ジロウ 男 1982/10/31 4 0 ４級 受験しない
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

入力不要
（受験コードにしたがって､自動で表示されま

す。）

受験検定種別
受験コード（半角）

苗字と名前の間は，全角ス

ペースで区切ってください。

下記の受験コード表にしたがって，入力してください。

午前の試験

＜受験コード＞＜受験検定種別＞

2 ２級

4 ４級

0 受験しない

午後の試験

＜受験コード＞＜受験検定種別＞

1                      準１級

3 ３級

0 受験しない


	団体情報

